SHISHA 14,90¢

Le Chill - Zitrone, Minze

Okolom - Ice, Zitrone, Holunder

Ice Kaktus - Kaktus, Ice

African Queen - 18 Friichte Mix

Persian App - Apfel

Black Nana - Schwarze Traube, Minze

Bruderherz - Drachenfrucht, Menthol

Hamburg - Johannisbeere, Brombeere, Himbeere, Erdbeere, Blaubeeren
FFM - Wildbeeren, Erdbeere, Menthol

Babos - Orange, Zitrone, Himbeere, Menthol

Kaugummi Minze

Love 66 - Erdbeere, Maracuja, Wassermelone, Honigmelone , Minze
Golden Anna - Ananas

Black Box - Zitrone , Acai, Guarana

Water Frsh - Wassermelone, Ice

Wild Brry Frsh - Beerenmix

NACHOS

Nachos 490€

mit Salsa Dip

EISSCHLAUCH/BAZOOKA 2Z6L. 2€

Weitere Tabaksorten auf Anfrage!

Liebe Gaste,

aufgrund der neuen Tabakverordnung bekommt Ihr in unserer
Location die Shisha zusammengestellt aus Tabak und Servicepau-
schale. Der Tabak wird in Kleinportionen je nach Banderolenpreis
verkauft. Fiir die Zubereitung der Shisha wird zusatlich noch eine
Pauschale verlangt die unter anderem aus Kohlenservice, Zubereitung
einer sauberen Shisha etc. besteht. (Shishapreis + Tabak + Service)

Fiir Sorten, die nicht auf der Karte stehen beraten wir Sie personlich.

Cali Lounge

INSTAGRAM @ CALI_LOUNGE



HEISSGETRANKE

Kaffee®
Espresso®
Tee (verschiedene Sorten)

SOFTDRINKS

Apollinaris

Vio Still

Coca Cola / Zero, Fanta, Mezzo Mix, Sprite 3567
Schweppes Tonic Water / Wildberry 57¢
Schweppes Bitter Lemon / Ginger Ale 3678

Red Bull / Sugarfree / Editions 567100
Orangina Gelb / Rot 8

Moloko | 28 Black "0

Elephant Bay Peach, Lemon, Pomegranate,
Blueberry, Cherry 578

SAFTE & NEKTAR

Verschiedene Séfte & Nektar*

Apfel, Orange, Kirsche, Cranberry*, Maracuja™,
Banane*, Marmor ©

Saftschorle ®

BIER

Desperados *58*
Corona %88F

GET G

Radler 35F
Alkoholfreies Bier f

0,251
0,251
0.21
0.21
0.21
0,251
0,251
0,251
0,331

0.4

0.4

0,331
0,355
0,251
0,331
0,331

3.00€
200€
2,.80€

2,80€
2,80€
3,00€
3,00€
3,00€
4,50€
3,50€
4,50€
4,50€

400€

3,50€

4,50€
4,50€
3,20€
3,50€
3,50€

PROSECCO & WEIN

WeiBwein Pinot Grigio
Rotwein Merlot
WeiBherbst Rosé
Weinschorle

Hugo 8¢

Aperol Spritz 8

Lillet Wildberry 1356

LONGDRINKS ...

Wodka Red Bull 567100
Belvedere Lemon / Maracuja
Belvedere Red Bull 1567100
Bacardi Cola 567

Havana Cola "5

Jack Daniel's Cola "5
Malibu Maracuja / Kirsch
Jagermeister Red Bull 1567100
Bombay Tonic / Wildberry &8
Gin Mare Tonic 878

Batida Maracuja / Kirsch ®

SHOTS

Tequila Silver / Gold

Berliner Luft

Jagermeister ©

Erdbeerlimes ©

Ficken 8

Wodka Melone

Wodka

Belvedere

B52 156.CH

Cali Surprise Shaker (15 Kurze)

0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2

0,351
0,351
0,351
0,351
0,351

0.2
0,351
0,351
0,351
0,351
0,351

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4,90€
4,90€
4,90€
4,40€
6,:50€
6,:50€
6:50€

790€
8,90€
9,90€
790€
790€
790€
790€
790€
790€
9,90€
790€

2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
3,80€
3,80€
22,00€

COGNAC, WHISKEY & RUM

Jack Daniel's
Johnny Walker Red
Chivas Regal
Hennessy

Rémy Martin

COCKTAILS

Tequila Sunrise ®
Tequila, Orangensaft, Grenadine

Sex on the Beach ®
Wodka, Pfirsich Likdr, Cranberrysaft, Orangensaft

Coco Monkey '
Malibu, Erdbeersirup, Creme de Banana, Ananassaft

Cali Special ¢
Rum, Orangensaft, Cranberrysaft, Erdbeersirup

Mai Tai 6
Rum, Triple Sec, Limettensirup, Mandelsirup, Orangensaft, Ananassaft

Mojito 8
Rum, Limetten, Rohrzucker, Soda

Long Island Iced Tea 356
Rum. Gin, Tequila, Wodka, Triple Sec, Zitronensaft, Cola

Caipirinha
Pitu, Limetten, Rohrzucker

Cuba Libre #5687
Rum, Limetten, Cola

Pina Colada 5¢
Rum, Kokossirup, Milch, Ananassaft, Sahne

4el
4l
4l
4l
4el

590€
590€
6:90€
750€
750€

8.90€

8,90€

8,90€

8,90€

8,90€

8.90€

10,90€

8,90€

8.90€

8,90€

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Drivers Caipirinha 357
Ginger Ale, Limetten, brauner Zucker

Fruit Punch &
Orangensaft, Ananassaft, Limejuice, Blue Curacao

Pelikan '®
Mandelsirup, Orangensaft, Maracujasaft, Sahne

Baby Colada '¢°

Orangensaft, Milch, Kokossirup

Juicy Fruit ©
Maracujasaft, Orangensaft, Ananassaft, Grenadine

Coconut Kiss '5¢
Kokosnusssirup, Ananassaft, Orangensaft, Grenadine, Sahne

BOTTLES

Absolut Wodka

Jack Daniel's
Johnny Walker Black
Havana Club 3 Anos
Bombay Gin

Gin Mare

Belvedere Wodka
Hausmarke Sekt ©
Hausmarke Wein
Moét & Chandon °
Moét & Chandon Ice ©

07
07
07
07
07
07
07
0,75l
101
0,75l
0,75l

6,:90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

70,00€
79,00€
79,00€
70,00€
79,00€
99,00€
119,00€
21,00€
20,00€
99,00€
129,00€

Flaschenpreis inklusive 1 Liter Beigetranke oder 4 Dosen Red Bull! AuBer bei Sekt, Wein & Moet.

Allergennachweis: A=Weizen, B=Eier, C=Milch+Laktose, D=Senf, E=Sesamsamen, F=Malz, G=Sulfitem, H=Niisse, 1=Farbstoff,

2=Konservierungsstoffe, 3=Antioxidationmittel, 4~Gesch ker, 5

7= Saurungsmittel, 8=Chinin, 9=Phosphat, 10=Taurin

inhaltig, 6=Zucker oder StiBungsmittel,
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